
COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66
ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2017 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

0,00fondo pluriennale vincolato per spese correnti

2.232.346,69fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00utilizzo risultato di amministrazione

0,00fondo cassa all' 1 / 1 2017

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

12.883.325,077.725.000,00Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,000,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

49.122,423.000,00Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,000,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 7.728.000,00 12.932.447,49TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

706.771,43676.556,27Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
0,000,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102

43.171,3916.050,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
0,000,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104
0,000,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo
20105

20000 692.606,27 749.942,82TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

1.994.869,841.619.722,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

415.548,63218.219,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

1.000,001.000,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
0,000,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400

1.110.975,33775.100,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 2.614.041,00 3.522.393,80TOTALE TITOLO 3



COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2017 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,000,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
3.843.910,882.240.193,70Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200

3.050,000,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
3.952.170,000,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400

427.946,28427.688,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 2.667.881,70 8.227.077,16TOTALE TITOLO 4

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,000,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,000,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,000,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,000,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 0,00 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,000,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,000,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200

574.772,32500.000,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo
termine

60300

0,000,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 500.000,00 574.772,32TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

7.000.000,007.000.000,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 7.000.000,00 7.000.000,00TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

3.358.389,022.850.000,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
85,660,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 2.850.000,00 3.358.474,68TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 24.052.528,97 36.365.108,27
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 36.365.108,2726.284.875,66

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.



COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2018 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

0,00fondo pluriennale vincolato per spese correnti

0,00fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00utilizzo risultato di amministrazione

fondo cassa all' 1 / 1 2018

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

7.968.050,37Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

3.000,00Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 7.971.050,37TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

662.279,04Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
0,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102

10.000,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
0,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104
0,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo
20105

20000 672.279,04TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

1.717.572,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

218.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

1.000,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400

544.500,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 2.481.072,00TOTALE TITOLO 3

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200
0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
0,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400

347.688,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 347.688,00TOTALE TITOLO 4



COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2018 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200
0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
60300

0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 0,00TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

7.000.000,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 7.000.000,00TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

2.850.000,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
0,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 2.850.000,00TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 21.322.089,41
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,0021.322.089,41

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.



COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2019 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

0,00fondo pluriennale vincolato per spese correnti

0,00fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

0,00utilizzo risultato di amministrazione

fondo cassa all' 1 / 1 2019

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativaTITOLO 1

8.051.446,13Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati10101
0,00Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi10104

3.000,00Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali10301
0,00Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma10302

10000 8.054.446,13TOTALE TITOLO 1

Trasferimenti correntiTITOLO 2

662.279,04Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche20101
0,00Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie20102

10.000,00Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese20103
0,00Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private20104
0,00Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo
20105

20000 672.279,04TOTALE TITOLO 2

Entrate extratributarieTITOLO 3

1.717.572,00Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30100

218.000,00Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30200

1.000,00Tipologia 300: Interessi attivi30300
0,00Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale30400

544.500,00Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti30500

30000 2.481.072,00TOTALE TITOLO 3

Entrate in conto capitaleTITOLO 4

0,00Tipologia 100: Tributi in conto capitale40100
0,00Tipologia 200: Contributi agli investimenti40200
0,00Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale40300
0,00Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali40400

347.688,00Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale40500

40000 347.688,00TOTALE TITOLO 4



COMUNE DI ALBISOLA SUPERIORE
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

ALLEGATO 1

Entrate
Dati previsionali anno 2019 (*)

CASSACOMPETENZA
DENOMINAZIONETITOLO

di cui GESTIONEdi cui GESTIONETIPOLOGIA
SANITARIA (**)SANITARIA (**)

Entrate da riduzione di attivita' finanziarieTITOLO 5

0,00Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie50100
0,00Tipologia 200: Riscossione di crediti di breve termine50200
0,00Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine50300
0,00Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività finanziarie50400

50000 0,00TOTALE TITOLO 5

Accensione di prestitiTITOLO 6

0,00Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari60100
0,00Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine60200
0,00Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine
60300

0,00Tipologia 400: Altre forme di indebitamento60400

60000 0,00TOTALE TITOLO 6

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiereTITOLO 7

7.000.000,00Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere70100

70000 7.000.000,00TOTALE TITOLO 7

Entrate per conto terzi e partite di giroTITOLO 9

2.850.000,00Tipologia 100: Entrate per partite di giro90100
0,00Tipologia 200: Entrate per conto terzi90200

90000 2.850.000,00TOTALE TITOLO 9

TOTALE TITOLI 21.405.485,17
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 0,0021.405.485,17

(*) I dati previsioni indicano le previsioni di competenza e di cassa (la tabella è predisposta per ciascun esercizio compreso nel bilancio di previsione)
(**) Solo per le Regioni e le Province autonome che adottano il patto della salute.


